ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2018 года
	№ 53
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от      31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести 31 июля 2018 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросам:

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, ул. Клыкова, № 116 «А», согласно схеме №1 Приложения к настоящему постановлению;
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 300 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, ул. Лаганская, № 39 «Б», согласно схеме №2 Приложения к настоящему постановлению.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 26 июля 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 28 июля 2018 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» не позднее 21 июля 2018 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от  18 июля 2018 года № 53

Схема № 1
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: г. Элиста, ул. Клыкова, № 116 «А».

	Предполагаемая застройка:
	Существующее отклонение:

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Схема № 2
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 300 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, ул. Лаганская, № 39 «Б».

	[image: image3.png]- 3mucra - Hioas
Dpaska Bua Awanws Cepanc Owra

B9 o - BYGEARE DB 2
= =

 VIHTEO - 5

vcora 2

Daiin

b Gk B B

& Do

Y IBIRIEE IR
: LR

AAARAAAARAARARAARARAAIARRARANANANNY
8

Nas: W

=

	[image: image4.png]Oaiin Mpasxa Bua Avamws Cepewc Owa WCOTA 2

" faray
"

ah,
i

(YACH-IES)

2
ECIE2N ) v)

T
nnnnnnnn

_1593433696

_1593433697